COMOICA

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -
COMDICA - SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

Criado pela Lei Municipal n° 1.367/2019

Edital n° 13/2022
RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO DE ESCOLHA

SUPLEMENTAR DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O(a) Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente - COMDICA - do Município de São José Do Inhacorá, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal n° 8.069 (ECA), Lei
Municipal n° 1.367/2019 , torna público o resultado definitivo do Processo de escolha
Suplementar para Conselheiros Tutelares:

Titular:
1. Terezinha Alflen

Suplentes:
1. Dulce Sebila Klatt
2. Carlos Henrique Reidel

São José do Inhacorá/RS, 20 de junho de 2022.

__ Gilberto Ferrari
Presidente do COMDICA